
Moje číslo objednávky:

Objednávky > Mnou schválené / zamítnuté > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3180366 Odeslaná

Není vyplněno

Dodavatel

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 
Prokopova 397/17 
30100 Plzeň

IČ: 27978311 
DIČ: CZ27978311 
spisová značka O 109 vedená u Krajského
soudu v Plzni

Zákazník
Fakturační adresa

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4A 
60300 Brno - Staré Brno 
IČ: 86652079 
DIČ: CZ86652079 
Zákaznické číslo: 5843168

Dodací adresa

Lenka Dusová 
Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4a 
60300 Brno  
Zákaznické číslo: 5843173

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez

DPH
Cena s

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

442.432 Stolní praktický kalendář 2022 - 336 x 121 mm 3 ks 21% 52,75 Kč
63,83

Kč
158,25 Kč 191,48 Kč

442.436 Plánovací karta 2022 2 ks 21% 2,20 Kč 2,66 Kč 4,40 Kč 5,32 Kč

510.059 Stolní kalendář 2022 Obrázky ze světa 1 ks 21% 74,73 Kč
90,42

Kč
74,73 Kč 90,42 Kč

511.0270 Denní diář 2022 Grife - A5, šedo/modrý 1 ks 21% 218,70 Kč
264,63

Kč
218,70 Kč 264,63 Kč

511.0243 Nástěnný kalendář 2022 Provence 1 ks 21% 71,44 Kč
86,44

Kč
71,44 Kč 86,44 Kč

442.506 Plánovací roční mapa 2022 - A1, bezobrázková 1 ks 21% 31,87 Kč
38,56

Kč
31,87 Kč 38,56 Kč

510.059 Stolní kalendář 2022 Obrázky ze světa 1 ks 21% 74,73 Kč
90,42

Kč
74,73 Kč 90,42 Kč

510.803 Týdenní kapesní diář 2022 Viva - modrý 1 ks 21% 86,82 Kč
105,05

Kč
86,82 Kč 105,05 Kč

https://online.officeo.cz/
https://online.officeo.cz/Orders/?idFirm=8a1a81c9-801c-41ab-baeb-a99f0d2fd1a4
https://online.officeo.cz/Orders/ApprovingHistory?idFirm=8a1a81c9-801c-41ab-baeb-a99f0d2fd1a4
https://online.officeo.cz/Orders/OrderDetail?idFirm=8a1a81c9-801c-41ab-baeb-a99f0d2fd1a4&IdOrder=1bdcd5e0-9e85-4ff9-a1c8-8d5377ded93b&PageType=ApprovingHistory
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=296157
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=295909
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=294341
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=443980
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=443940
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=296277
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=294341
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=379377


Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez

DPH
Cena s

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

193.503 Náhradní náplň diáře Filofax - A6, den na 1 stranu 1 ks 21% 467,08 Kč
565,17

Kč
467,08 Kč 565,17 Kč

511.0171 Týdenní kapesní diář 2022 Tweed - šedý 1 ks 21% 152,76 Kč
184,84

Kč
152,76 Kč 184,84 Kč

442.434 Stolní poznámkový kalendář 2022 - 24,6 x 9,6 cm 1 ks 21% 38,47 Kč
46,55

Kč
38,47 Kč 46,55 Kč

879.728 Pastelky Faber-Castell, sada 24 barev 1 bal 21% 169,25 Kč
204,79

Kč
169,25 Kč 204,79 Kč

389.547 Papíry pestrobarevné A4 - 80g/m2, 20 listů 5 bal 21% 39,45 Kč
47,73

Kč
197,25 Kč 238,67 Kč

930.558 Stolní LED lampa MAULpearly - stmívatelná, bílá 1 ks 21%
1 042,95

Kč
1 261,97

Kč
1 042,95 Kč

1 261,97
Kč

511.481 Týdenní kapesní diář 2022 Trendy - červený 1 ks 21% 185,73 Kč
224,73

Kč
185,73 Kč 224,73 Kč

511.480 Týdenní kapesní diář 2022 Trendy - zelený 1 ks 21% 185,73 Kč
224,73

Kč
185,73 Kč 224,73 Kč

510.039 Tříměsíční kalendář 2022 - poznámkový, modrý 1 ks 21% 60,45 Kč
73,14

Kč
60,45 Kč 73,14 Kč

512.021 Nástěnný kalendář 2022 Motorbikes 1 ks 21% 152,76 Kč
184,84

Kč
152,76 Kč 184,84 Kč

556.119 Denní diář 2022 Flip - B6, modro/bílý 1 ks 21% 318,71 Kč
385,64

Kč
318,71 Kč 385,64 Kč

511.0232 Nástěnný kalendář 2022 Verticalphoto 1 ks 21% 218,70 Kč
264,63

Kč
218,70 Kč 264,63 Kč

442.433 Stolní plánovací kalendář 2022 -301 x 135 cm 1 ks 21% 50,55 Kč
61,17

Kč
50,55 Kč 61,17 Kč

442.436 Plánovací karta 2022 10 ks 21% 2,20 Kč 2,66 Kč 22,00 Kč 26,62 Kč

442.413 Stolní kalendář 2022 Křížem krážem Českou republik 1 ks 21% 64,84 Kč
78,46

Kč
64,84 Kč 78,46 Kč

554.734 Kapesní diář Torino 2022 - čtrnáctidenní, černý 1 ks 21% 37,37 Kč
45,22

Kč
37,37 Kč 45,22 Kč

511.0219
Týdenní diář 2022 Tweed - A5, modrý, s kombinovaným
kalendáriem

1 ks 21% 218,70 Kč
264,63

Kč
218,70 Kč 264,63 Kč

510.2463
2kroužkový pořadač Q-Connect - A4, šíře hřbetu 3,4 cm,
modrý

1 ks 21% 49,35 Kč
59,71

Kč
49,35 Kč 59,71 Kč

510.771 Denní diář 2022 Gemma - A5, červený, s poutkem 1 ks 21% 372,56 Kč
450,80

Kč
372,56 Kč 450,80 Kč

511.437 Denní diář 2022 Denim - A5, modrý 1 ks 21% 240,68 Kč
291,22

Kč
240,68 Kč 291,22 Kč

442.404 Stolní kalendář 2022 Česká kuchyně 1 ks 21% 64,84 Kč
78,46

Kč
64,84 Kč 78,46 Kč

https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=230131
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=414189
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=295908
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=233200
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=224657
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=403566
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=295111
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=295110
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=291548
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=288258
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=289714
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=443916
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=295907
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=295909
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=291562
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=291517
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=443913
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=403767
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=291761
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=290533
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=291558


Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez

DPH
Cena s

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

511.452 Týdenní diář 2022 Inverso - A5, modrý 1 ks 21% 240,68 Kč
291,22

Kč
240,68 Kč 291,22 Kč

442.428 Stolní daňový kalendář 2022 pro podnikatele 2 ks 21% 74,73 Kč
90,42

Kč
149,46 Kč 180,85 Kč

556.116 Denní diář 2022 Flip - B6, černo/zelený 1 ks 21% 318,71 Kč
385,64

Kč
318,71 Kč 385,64 Kč

 

Celkem bez DPH 5 740,52 Kč

DPH 1 205,51 Kč

Celkem s DPH 6 946,03 Kč

Doplňující informace
Datum vytvoření: 8. 10. 2021 
Datum požadovaného dodání: Zboží skladem bude doručeno 12. 10. 2021. Zboží na objednávku bude doručeno dle dostupnosti zboží. 
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 - 16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna 
Poznámka pro řidiče Kontaktní osoba - Lenka Dusová - 725 11 74 74 

© 2014–2021 OFFICEO s.r.o. – Všechna práva vyhrazena.

https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=290549
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=289770
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=289711

